
アルピコ交通では、お盆にあわせ、下記の通り長野市霊園バス
を運行いたします。

■運行日
2025年８月１３日（水） ８月１６日（土）

長野市霊園バスのご案内

■時刻表
（長野市霊園行き） （長野駅行き）

上記運賃をお降りの際に、運賃箱へお入れください。
ICカード・定期券・おでかけパスポートは利用できません。

停留所 発着時刻

長野駅② 乗 10:00 14:00

千石入口 乗 10:01 14:01

かるかや山前 乗 10:02 14:02

昭和通り 乗 10:03 14:03

セントラルスクゥエア 乗 10:04 14:04

権堂入口 乗 10:05 14:05

花の小路 乗 10:06 14:06

善光寺大門 乗 10:07 14:07

善光寺西 乗 10:08 14:08

善光寺北 乗 10:09 14:09

深田町 乗 10:10 14:10

滝 乗 10:11 14:11

滝東 乗 10:12 14:12

上松 乗 10:12 14:12

長野高校入口 乗 10:14 14:14

湯谷南 乗 10:15 14:15

湯谷入口 乗 10:15 14:15

昌禅寺入口 乗 10:16 14:16

浅川農協前 乗 10:17 14:17

浅川小学校前 乗 10:18 14:18

浅川団地 乗 10:19 14:19

浅川団地中央公園 乗 10:19 14:19

↓ ↓

長野市霊園 降 10:40 14:40

停留所 発着時刻

長野市霊園 乗 12:00 16:00

↓ ↓

浅川団地中央公園 降 12:21 16:21

浅川団地 降 12:21 16:21

浅川小学校前 降 12:22 16:22

浅川農協前 降 12:23 16:23

昌禅寺入口 降 12:24 16:24

湯谷入口 降 12:25 16:25

湯谷南 降 12:25 16:25

長野高校入口 降 12:26 16:26

上松 降 12:28 16:28

滝東 降 12:28 16:28

滝 降 12:29 16:29

深田町 降 12:30 16:30

城山公園前 降 12:31 16:31

城山小学校前 降 12:32 16:32

善光寺大門 降 12:33 16:33

花の小路 降 12:34 16:34

権堂入口 降 12:35 16:35

セントラルスクゥエア 降 12:36 16:36

昭和通り 降 12:37 16:37

かるかや山前 降 12:38 16:38

千石入口 降 12:39 16:39

長野駅 降 12:40 16:40

長野駅～

千石入口

かるかや山前～

善光寺大門

善光寺西～

上松

長野高校入口～

浅川団地中央公園

800円 800円 700円 600円

障がい者手帳をお持ちの方は正規運賃の半額

霊園までの運賃

■運賃


	スライド 1

